
Uchwała nr 80/XI/2011 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 30  listopada 2011 roku 
 

w sprawie: realizacji zadania inwestycyjnego "Budowa krytej pływalni z basenem długości 50 m 
z zapleczem" . 
 

Na podstawie  § 24  Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, Senat Uniwersytetu 
Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§1 
Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na realizację inwestycji pod nazwą 

Budowa krytej pływalni z basenem długości 50 m z zapleczem, zlokalizowanej na terenie Kampusu 
600-lecia Odnowienia Uniwersytetu Jagiellońskiego, przy czym zaangażowanie środków własnych do 
poniesienia, po uwzględnieniu dotacji z Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz Małopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego, nie może przekroczyć kwoty  32 491 750,- zł i kwota ta nie 
może obciążyć  bieżącej działalności UJ. 
 

§2 
Eksploatacja basenu będzie prowadzona przez zewnętrznego operatora, który będzie ponosił 

koszty jego utrzymania zapewniając jednocześnie możliwość powszechnego korzystania z niego przez 
studentów i pracowników UJ.  

 
§3 

Teren przeznaczony pod tę inwestycję to działki oznaczone symbolem US, których 
przeznaczeniem jest sport i rekreacja, objęte miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 
„III Kampus UJ – Wschód” uchwalonym dnia 22 czerwca 2005 r. przez Radę Miasta Krakowa nr 
uchwały LXXXIII/817/05 (zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały RMK). 
 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się JM Rektorowi. 
 


